
Sdružení rodičů při ZŠ Václavské nám. 8, Znojmo, z.s., IČO 711 80 982, 
sídlem Václavské náměstí 133/8, 669 02 Znojmo 

 

POZVÁNKA  NA  MIMOŘÁDNOU  ČLENSKOU  SCHŮZI  SDRUŽENÍ  

  

Jménem výboru Sdružení rodičů při ZŠ Václavské nám. 8, Znojmo z.s., svolávám 
z podnětu kontrolního orgánu Sdružení mimořádnou schůzi všech členů našeho Sdružení. 
Tuto členskou schůzi svolávám za účelem volby nových členů výboru Sdružení. 
 
Místo konání členské schůze:   Budova Základní školy, Znojmo, Václavské nám. 8,  
                             na adrese Václavské nám 133/8, 669 02 Znojmo 
     (v tělocvičně školy). 
Datum konání: 8. 11. 2023 
Čas zahájení:  16.00 hod. 
 
Body programu: 
  

1. Zahájení 
2. Prezentace, zjištění usnášeníschopnosti schůze 
3. Volba činovníků předsedajících schůzi, projednání a schválení programu schůze 
4. Přednesení návrhu na nové členy výboru Sdružení a jejich představení 
5. Volba jednotlivých členů výboru Sdružení hlasováním, sčítání hlasů 
6. Přednesení výsledků hlasování a oznámení jmen zvolených členů výboru Sdružení 
7. Závěr 

 
Do výboru Sdružení rodičů při ZŠ Václavské nám. 8, Znojmo z.s. jsou navrhováni tito noví 
členové: 
 

1. Eva Navrátilová 
2. Hana Žáková 
3. Jiřina Přibilová 
4. Lenka Chalupová 
5. Pavel Gruber 

 
 
Tato pozvánka je vyvěšena v tištěné podobě na informační desce v budově školy, 
v elektronické podobě umístěna na webu školy a současně rozeslána na e-mailové adresy 
zákonných zástupců a zástupců školy. 
 
Po skončení členské chůze proběhne schůze nově zvoleného výboru, který ze svých 
členů zvolí nového předsedu a další funkcionáře Sdružení rodičů. 

 
 
Ve Znojmě dne 8. 10. 2023             Mgr. Jana Mikulková 

dočasný opatrovník  
               Sdružení rodičů při ZŠ Václavské nám. 8, Znojmo, z.s.
             


